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Ministero 
dell’Istruzio

ne 

e del Merito 

CIRCOLARE N. 72                                                                                                    Ai Sigg. Docenti  

Ai Sigg. Genitori 

Equipe socio-psico-pedagogica area Nord – San Severo 

                                                                                                              Agli Assistenti all’autonomia/educatori 

Al Personale ATA  

Al Dsga 

Al Sito web 
Agli Atti 

OGGETTO: Convocazione GLO ottobre 2025 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 153 del 1° agosto 2023 - Disposizioni correttive al decreto interministeriale 29 dicembre 

2020, n. 182, recante: «Adozione del modello nazionale di piano educativo individualizzato e delle correlate linee guida, 

nonché modalità di assegnazione delle misure di sostegno agli alunni con disabilità, ai sensi dell’articolo 7, comma 2-ter 

del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 66» 

VISTO l’Articolo 4 “Funzionamento del Gruppo di Lavoro Operativo per l’Inclusione” ai sensi del quale le riunioni del 

GLO si svolgono, salvo motivata necessità, in ore non coincidenti con l’orario di lezione. 

Sono convocati  i GLO nei giorni e negli orari di seguito indicati, con il seguente O.d.g : 

GIOR

NO/ 

orario 

14.00 

14.15 

14.15 

14.30 

14.30 

14.45 

14.45 

15.00 

15.00 

15.15 

15.15 

15.30 

15.30 

15.45 

15.45 

16.00 

16.30 

16.45 

16.45 

17.00 

17.00 

17.15 

31 

ottobre 

I B 1°G 

 

I B I°G 

 

II B I°G   

 

IV E 

 

IV E 

 

IV E 

 

III E 

 

Infanzia 

 

1 E  1 A 

 

V A 

 

17.15 

17.30 

17.30 

17.45 

17.45 

18.00 

18.00 

18.15 

18.15 

18.30 

18.30 

18.45 

18.45 

19.00 

19.00 

19.15 

30/10/25  12.00 

12.20 

12.20 

12.40 

12.40 

13.00 

III A 

 

III A 

 

III A 

 

V D 

 

III B 

 

III B 

 

II B 

 

II A 

 
Primaria 

 

II B  

 

III B  III B 
 

 

1. Elaborazione e condivisione del PEI 2025/2026 

2. Verifica e valutazione degli apprendimenti degli alunni con BES 

3. Eventuali proposte per il percorso individualizzato per l’a. s. 2025/2026 

4. Comunicazioni 

5.  Varie ed eventuali 

Le riunioni si terranno in modalità mista. Il link verrà comunicato almeno un giorno prima. 

Le sedute saranno presiedute dal Dirigente Scolastico o, in caso di suo impedimento, dalla Referente per l’Inclusione:  

la prof.ssa Fasanella Maria Manuela 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof.ssa Teresa Cucciniello 

        Firma autografa omessa ai sensi   

        dell’art.3, c.2 del D.lgs. 39/1993 




